
    
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700, м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 
========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я 
                        

06.11.2014 року                                                                    37 сесія 6 скликання 
 
Про затвердження проектно-кошторисної  
документації на капітальний ремонт  
ліній вуличного освітлення 
 

Розглянувши проектно-кошторисну документацію «Капітальний 
ремонт ліній вуличного освітлення по вулицях: Пирогова, Перемоги, 
Дружби, Кутузова, Суворова, Лесі Українки, Якіра, П.Мирного, Л.Толстого, 
Джупинівська, Подільська, Фрунзе, Зарічна в м.Іллінці, Вінницької області» 
розроблену ТОВ «Подільський будівельний інжиніринг» (ліцензія АВ 
№588463 від 01.09.2011 та кваліфікаційний сертифікат АР №000318 від 
28.04.2012), враховуючи позитивний експертний звіт від 29.10.2014 року 
№04-07-0846 Вінницької обласної комунальної установи «Служба технічного 
нагляду за об’єктами житлово-комунального господарства», керуючись ст.25 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада    
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний 
ремонт ліній вуличного освітлення по вулицях: Пирогова, Перемоги, 
Дружби, Кутузова, Суворова, Лесі Українки, Якіра,                     
П.Мирного,   Л.Толстого,  Джупинівська,  Подільська, Фрунзе, 
Зарічна в м.Іллінці, Вінницької області» загальною кошторисною 
вартістю 580,302 тис. грн. 

 
 
 
 
 
 
 
 
МІСЬКИЙ  ГОЛОВА                                                                      С. ЯРЕМЕНКО 


